
Corporate Chefs 
Mesa Cero Chets SLL 
B67699769 
C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 1OE 
28035 - Madrid (Madrid) 

ES 

26.0237O8/M 
CE 

Producto 
Manteguilla ahumado suave 

Entrega: 
Restaurante Rhudo 

Calle Velázquez 66 

Lote 
2407005 

Caducidad 
12/07/2024 

Cliente: 
331 RHUDO V64 Sl 
B13804398 
Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albaránn° 
N° de bultos 
Fecha 

Kilos 
48,00 

Mesa Cero Chefs SLL BASE 10% 
VA 10% 

M0 CLE.:: as Clanin 4, 10E BASE 21% 

IVA 21% 
TOTAL A PAGAR 

Recibido cliente: 

A24021 

19/03/2024 

Precio Kg 
24,90 ¬ 

Importe 
1.195,20 ¬ 

1195.20¬ 
119,52 ¬ 

0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

1.314,72 ¬ 



M Corporate Chefs 
Mesa Cero Chefs SLL 
B67699769 
c/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 
28035 - Madrid (Madrid) 

ES 

26.023708/M 
CE 

Producto 
Mantequilla ahumado suave 

Mantequilla ahumado suave 
AOVE ahumado suave 

Entrega: 

Lote 
2407009 

Restaurante RHUDO 

Velázqvez 66 

2407009 

Aceite de oliva ahumado inte1 2306001 
2305001 

Caducidad 

17/09/2024 
17/09/2024 
26/08/2024 
26/08/2024 

cliente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 
Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albaránn 
N° de bultos 
Fecha 

Recibido cliente: 

Kilos 
20,00 

0,75 

IVA 21% 

0,75 

Mesa Cero Chefs SLL BASE 10% 

0,75 

IVA 10% 
Ci::12s Clarin 4, 10E BASE 21% 

TOTAL A PAGAR 

A24042 

03/06/2024 

Precio Kg 
24,90 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

Importe 
498,00 ¬ 

0,00 ¬ 
0,00¬ 
0,00 ¬ 

498,00 E 
49,80 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

547,80 ¬ 



M0 Corporate Chefs 
Mesa Cero Chefs SLL 

B67699769 
C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 

28035 - Madrid (Madrid) 

£S 

26.023708/M 

Producto 

CE 

Entrega: 

Lote 
Mantequilla ahumado suave 
Mantequilla ahumado suavE 2407010 

2407009 

Caducidad 

17/09/2024 
03/10/2024 

Cliente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 

Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albarán no 

N° de bulto 
Fecha 

Envío pedidos inferiores a 200E más iva, PORTES 15¬ 

Kilos 

2,00 
23,00 

Mesa Cero Chefs SLL BASE 10g 
IVA 10% 

Recibido cliente: 

Cant 198 BASE 21% 

IVA 21% 

TOTAL A PAGAR 

A4046 

1 

14/06/2024 

Precio Kg 
24,90 e 

24,90 E 

Ahules Kayes 

Importe 
49, 80 e 

572,70 e 

622,50 ¬ 
62,25 e 

0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

684,75 ¬ 



M#0 
Corporate Chefs 

Mesa Cero Che fs SLL 

B67699769 

C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 

28035 - Madrid (Madrid) 

ES 

26.023708/M 
CE 

Producto 
Mantequilla ahumado suave 

Entrega: 

Lote 

2407010 

0 

Caducidad 

03/10/2024 

M0 

C1iente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 
Calle San Bernardo 23 

28015 MADRTD 

Envío pedidos inferiores a 200E más iva, PORTES 15¬ 

Albarán n° 
N° de bulto 

Fecha 

Kilos 

15,00 

Mesa Cero Chefs SLLBASE 10% 
IVA 10% 

2as Clann a. 102 BASE 21% 

IVA 21% 

Recibido cliente: 

A24051 

TOTAL A PAGAR 

1 

24/06/2024 

Precio Kg 
24,90 ¬ 

Importe 
373,50 ¬ 

373,50 ¬ 

37,35 ¬ 
0, 00 ¬ 
0,00 ¬ 

410,85 ¬ 



Corporate Chefs 
Mesa Cero Chefs SLL 
B67699769 
C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 
28035 - Madrid (Madrid) 

ES 
26.023708/M 

CE 

Producto 
Mantequilla ahumado suave 

Entrega: 
Restaurante Rhudo 
Calle Velázquez 66 

Lote 
2407010 

M0 

Caducidad 
03/10/2024 

cliente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 
Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albarán n° 
N° de bultos 
Fecha 

Kilos 
10,00 

Mesa Cero Chefs SLL BASE 10% 
IVA 10% 

1s Clann 4, 10E BASE 21% 
IVA 21% 

Recibido cliente: 

TOTAL A PAGAR 

A24059 

02/07/2024 

Precio Kg 
24,90 ¬ 

Importe 
249,00¬ 

249,00 ¬ 
24,90 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

273,90 ¬ 



M#0 
Corporate Chefs 

Mesa Cero Chefs SLL 

B67699769 

C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 
28035 - Madrid 

Producto 

ES 

26.023708/M 

Entrega: 

(Madrid) 

CE 

Mantequilla ahumado suave 2407011 

Lote 

Restaurante Rhudo 

Calle Velázquez 66 

Caducidad 

08/10/2024 

Mo 

Cliente: 

331 RHUDO V64 SL 
B13804398 

Calle San Bernardo 23 

28015 MADRID 

Envío pedidos inferiores a 200¬ más iva, PORTES 15¬ 

Albarán n° 

N° de bulto 

Fecha 

Kilos 

Mesa Cero Chefs SLLBASE 10% 

6,00 

IVA 10% 
Las Crarnn . 102 BASE 21% 

IVA 21% 

Recibido cliente: 

TOTAL A PAGAR 

A24063 

05/07/2024 

Precio Kg 

24,90 ¬ 
Inporte 

149,40 ¬ 

149,40 ¬ 

14,94 ¬ 
15,00 ¬ 

3,15 ¬ 
182,49 e 



Corporate Chefs 
Mesa Cero Chefs SLL 
B67699769 
c/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 
28035 - Madrid (Madrid) 

26.023708/M 

Producto 

ES 

Entrega: 

CE 

Mantequilla ahumado suave 
Lote 

2407011 
Caducidad 

08/10/2024 

676279 

cliente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 
Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albarán n° 
N° de butos 
Fecha 

Mesa Cero Chefs SLLBASE 10% 
IVA 10% 

Kilos 
10,00 

C Ledo Aas Clarin 4, 1OE RASE 212 

23035 41acd 

Tel b44 22 5440 
IVA 21% 

Recibido cliente: 

TOTAL A PAGAR 

A24070 

12/07/2024 
Precio Kg 

24,90 ¬ 
Importe 
249,00 ¬ 

249,00 ¬ 
24,90 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

273,90 ¬ 



Corporate Chefs 
Mesa Cero Chefs SLL 
Bó7699769 
C/ Leopoldo Alas Clarín 4, 10E 
28035 - Madrid (Madrid) 

ES 

26.023708/M 
CE 

Producto 
Manteguilla ahumado suave 

Entrega: 
Restaurante RHUDO 
Calle Velazquez 64 

Lote 

2407011 

M0 

Caducidad 

08/10/2024 

Mesa Cero Chefs SLL 
B-67699769 

cliente: 
331 RHUDO V64 SL 

B13804398 
Calle San Bernardo 23 
28015 MADRID 

Albarán n° 
N° de bultos 
Fecha 

BASE 10% 
IVA 10% 

Kilos 
10,00 

C Leczcdo Alas Clarin 4, 10E BASE 21% 
23035 Macrid 

Tel 644 22 84 40 
IVA 21% 

Recibido cliente: 

TOTAL A PAGAR 

A24071 

22/07/2024 

Precio Kg 
24,90 ¬ 

Importe 
249,00 ¬ 

249,00 ¬ 
24,90 ¬ 
0,00 ¬ 
0,00 ¬ 

273,90¬ 
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